РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02  октября   2015г. № 1284
г. Костомукша

             О подготовке документации по
планировке территории

 В соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Костомукшский городской
округ», ст. ст. 15, 16 главы 3 Правил землепользования и застройки Костомукшского
городского округа, на основании заявления директора ООО «Кала я марьяпоят» В. В.
Прохорова  (вх. № 6204 от 01.10.2015 г.), в целях установления границ земельных
участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов,
администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью « Кала я марьяпоят»
подготовку документации по проекту планировки территории для размещения
линейного объекта - линии электроснабжения ВЛ-10кВ производственной базы ООО
«Кала я марьяпоят», расположенной в Республике Карелия, территория
Костомукшского городского округа, д. Вокнаволок, район ул. Совхозная, за счет
средств заявителя.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Новости Костомукши» и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления «Костомукшского
городского округа» (www.kostomuksha-city.ru).

И.о. главы администрации                                                            П.Г. Зелинский

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка: Дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 13)
- 1 экз., ООО «Кала я марьяпоят» (г. Костомукша, пр. Горняков, д. 17, кв. 15) - 1 экз.
Т.В. Лукконен, т. 5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

УГиЗ:

Юридический отдел: